
 

 

 

 

 
NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASI ALİ MƏCLİSİNİN 

 

Q Ə R A R I 
  

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi  
komitələri sədrlərinin, sədr müavinlərinin  

və üzvlərinin seçilməsi haqqında 
 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 22-ci maddəsini rəhbər tutaraq 
Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ali Məclisi qərara alır: 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin aşağıdakı deputatları müvafiq 
komitələrin sədrləri, sədr müavinləri və üzvləri seçilsinlər: 

 
I. Hüquq siyasəti komitəsi 

1.  Əliyev Əjdər Zahid oğlu -sədr 

2.  Şükürov Kamil Qəzənfər oğlu  -müavin 

3.  Babayeva Təhminə Adil qızı  -üzv 

4.  Həsənova Sevinc Nəsrəddin qızı -üzv 

5.  İsmayılov Mahir İslam oğlu -üzv 

6.  Quliyeva Zeynəb Kərim qızı -üzv 

7.  Məmmədov Üzeyir Səyyad oğlu -üzv 

8.  Məmmədzadə Vüsal Əziz oğlu -üzv 

9.  Nəbiyev Ramil Paşa oğlu -üzv 

10.  Zeynalov Təbriz Eyvaz oğlu  -üzv 

II. İqtisadi siyasət komitəsi 

1.  Şıxəliyev Emin Arif oğlu -sədr 

2.  Bayramov Mübariz Rəcəb oğlu -müavin 

3.  Abbasov Əli Feyzulla oğlu -üzv 

4.  Babayeva Aynur Arif qızı -üzv 

5.  Canməmmədov Canməmməd Ramiz oğlu -üzv 

6.  Məmmədov Bəhruz Qibləli oğlu -üzv 

7.  Məmmədov Məmməd Kərəm oğlu -üzv 



2 
8.  Məmmədov Mövlan Ələddin oğlu -üzv 

9.  Nəcəfsoy Pərvin Vidadi qızı -üzv 

10.  Novruzov Rafiq Novruz oğlu -üzv 

III. Sosial siyasət komitəsi 

1.  Əliyeva Nuray Yadigar qızı -sədr 

2.  Novruzov Azad Sevindik oğlu  -müavin 

3.  Allahverdiyeva Həbibə Rəşad qızı -üzv 

4.  Hacıyeva Sevil Məhəmmədəli qızı -üzv 

5.  Həşimov Əli Həsənqulu oğlu -üzv 

6.  Qənbərov Qafar Tahar oğlu -üzv 

7.  Məmmədov Ramiz Gülməmməd oğlu -üzv 

8.  Məmmədova Xumar Şəmsi qızı -üzv 

9.  Rzayev Teymur Yaqub oğlu -üzv 

10.  Orucov Asəf Yunis oğlu -üzv 

11.  Orucova Xəzəngül Yunis qızı -üzv 

IV. Humanitar siyasət komitəsi 

1.  Bayramova Ülkər İmamqulu qızı -sədr 

2.  Qasımov Əziz Kamal oğlu -müavin 

3.  Abdullayev Qəzənfər İsmayıl oğlu -üzv 

4.  Cəfərov Rauf Mehralı oğlu -üzv 

5.  Əhmədova Gülxarə Mənaf qızı -üzv 

6.  Əhmədova Şəhla Hüseyn qızı -üzv 

7.  Dünyamalıyeva Aysel Məmməd qızı -üzv 

8.  Xudiyev Rza Əli oğlu -üzv 

9.  Məmmədov Nazim Məmməd oğlu -üzv 

10.  Rüstəmova Gülşad Qəzənfər qızı -üzv 

11.  Rzayev Elmar İlqar oğlu -üzv 

12.  Tarverdiyeva Gülxarə Budaq qızı -üzv 
 

 

   

Naxçıvan Muxtar Respublikası  

Ali Məclisi sədrinin birinci müavini:                              BƏXTİYAR MƏMMƏDOV 
 

 

 
Naxçıvan şəhəri, 30 sentyabr 2024-cü il 
 

№ 5-VII QR  


